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Jaarverslag vzw de WAANzin 2011 

Hoofdpunten: 
- De vzw de WAANzin sloot het boekjaar 2011 af met een overschot van EUR 9.1001, een 

recordresultaat, en ver boven de EUR 5.400 uit 1999. Dit resultaat kwam voor EUR 4.000 tot 

stand na enkele uitzonderlijke opbrengsten.  Het restant van EUR 5.100 is afkomstig uit 

“courante bedrijfsvoering”. 

- Daardoor is het historisch deficit teruggebracht naar EUR 4.500, waar dat vier jaar geleden 

nog ruim EUR 20.000 bedroeg. 

- De gerealiseerde cashflow van EUR 10.700 werd in hoofdzaak aangewend voor het 

terugdringen van de openstaande schulden (schulden aan bestuurders, maar ook de 

“Brandbeveiligingslening” en – in mindere mate - nulcoupons).  

Opmerkingen: 
- Het resultaat werd voor EUR 4.000 beïnvloed door enkele uitzonderlijke items: 

o Een aanzienlijk aantal van de schuldeisers van de Stockholmlening zagen af van hun 

vordering op de WAANzin. Dit zorgde in 2011 voor een positieve resultaatsimpact 

van EUR 2.000.  

o Uit de EGW afrekeningen in 2011 bleek een teveel aan betaalde EGW-voorschotten 

in de voorgaande jaren. Dit zorgde voor een “provisievrijval” en dito positieve 

resultaatsimpact van EUR 2.000. 

- De afschrijflasten liepen terug met EUR 1.400 doordat de afschrijving van de investering in de 

verwarmingsinstallatie niet langer weegt op het resultaat. Zonder grote 

investeringsprogramma’s zal de afschrijflast in het materieel vast actief in 2012 nagenoeg 

identiek zijn als in 2011 (EUR 1.500), om vanaf 2013 verder te dalen naar EUR 700 

- Los van de bovenvermelde items (uitzonderlijke items ad EUR 4.000, verminderde  

afschrijflasten ten belope van  EUR 1.400), blijft een resultante van EUR 3.700, die nagenoeg 

volledig op het conto komt van het productieresultaat (inkomsten en uitgaven van de 

respectieve producties inclusief het barresultaat). Dit resultaat werd mede positief beïnvloed 

door een nieuw “Torfs-event”, de reisvoorstelling van “Sister of” en de “Shakespeare” bij 

Winterdroom. Ook de “gewone producties” haalden goede tot zeer goede resultaten. 

- De inkomsten uit terbeschikkingstelling haalden met EUR 1.300 een degelijk resultaat. 

- De financiële kosten liepen verder terug door beter cashmanagement en de langzame 

afbouw van de schuld in nulcoupons (van EUR 11.250 naar EUR 10.000). 

- 2011 was het laatste jaar dat de WAANzin kon genieten van provinciale subsidie eerste 

categorie. In de vier jaar “eerste categorie” (2008-2011) boekte onze vzw een gecumuleerde 

winst van EUR 16.000. We schatten de impact van de daling naar tweede categorie op 

ongeveer EUR 1.000 p/j. We durven daarom ook de ambitie uitspreken om het restant van 

het deficit (EUR 4.500) binnen de nieuwe vierjaarsperiode volledig af te bouwen. 

Gent, 22 januari 2012 

Dirk De Corte, Penningmeester.  

                                                           
1
 Voor de leesbaarheid van dit document te bevorderen worden alle cijfers afgerond naar 100-tallen 



vzw de WAANzin

kerncijfers

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Inkomsten uit voorstellingen 4.686 €      6.063 €   4.771 €       6.425 €   6.962 €       15.416 € 10.997 € 8.803 €   14.932 €   

Kosten uit voorstellingen 3.410 €-      1.928 €-   1.465 €-       2.145 €-   3.233 €-       6.854 €-   5.667 €-   3.011 €-   7.901 €-     

Barinkomsten 1.066 €      969 €       1.677 €       545 €       2.275 €       1.710 €   1.268 €   1.266 €   2.924 €     

Barkosten 685 €-         441 €-       590 €-          898 €-       1.274 €-       853 €-       1.817 €-   915 €-       1.614 €-     

Resultaat producties 1.657 €      4.663 €   4.393 €       3.927 €   4.730 €       9.419 €   4.781 €   6.143 €   8.341 €     

Structurele Subsidies (1) 1.977 €      4.089 €   3.353 €       3.765 €   5.081 €       6.000 €   6.862 €   6.804 €   7.237 €     

Sponsoring 2.500 €      2.000 €   1.500 €       2.872 €   1.500 €       1.500 €   1.500 €   1.500 €   3.470 €     

Terbeschikking 950 €         -  €        125 €          2.006 €   302 €          1.673 €   3.922 €   725 €       1.304 €     

Andere inkomsten 836 €         754 €       911 €          3.904 €   175 €          4.020 €   119 €       316 €       131 €        

Afschrijvingen 337 €-         518 €-       361 €-          1.736 €-   1.761 €-       2.388 €-   2.798 €-   2.895 €-   1.542 €-     

Gebouwkosten 6.963 €-      8.048 €-   8.560 €-       8.803 €-   7.006 €-       9.539 €-   10.919 €- 10.896 €- 8.707 €-     

Admin, verzek e.a. 1.326 €-      1.660 €-   1.297 €-       1.200 €-   876 €-          951 €-       1.129 €-   685 €-       628 €-        

Fin Kosten incl nc 907 €-         903 €-       1.027 €-       977 €-       646 €-          779 €-       774 €-       667 €-       482 €-        

Andere Kosten -  €          -  €        1.900 €-       3.686 €-   -  €           3.721 €-   -  €        -  €        -  €         

Resultaat infrastruc 3.270 €-      4.285 €-   7.255 €-       3.854 €-   3.231 €-       4.185 €-   3.218 €-   5.798 €-   783 €        

Totaal resultaat 1.613 €-      378 €       2.863 €-       73 €         1.499 €       5.234 €   1.564 €   345 €       9.124 €     

Cash Flow 1.276 €-      895 €       2.502 €-       1.810 €   3.260 €       7.622 €   4.361 €   3.240 €   10.666 €   

Dekking Prod ink 137% 314% 326% 300% 215% 225% 194% 292% 189%

Marge Bar 156% 220% 284% 61% 179% 200% 70% 138% 181%

Dekking nt prod/infra 66% 61% 45% 77% 69% 76% 79% 62% 107%

Totaal opbrengsten 12.015 €    13.874 € 12.337 €    19.518 € 16.295 €    30.319 € 24.668 € 19.414 € 29.997 €   

Totaal kosten 13.628 €-    13.497 €- 15.199 €-    19.445 €- 14.796 €-    25.085 €- 23.104 €- 19.068 €- 20.873 €-   

Resultaat 1.613 €-      378 €       2.863 €-       73 €         1.499 €       5.234 €   1.564 €   345 €       9.124 €     

(1) ex reissubsidies
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2011 : Van 01/01/2011 tot 31/12/2011
2010 : Van 01/01/2010 tot 31/12/2010

ACTIVA 
31/12/2011 31/12/2010

VASTE ACTIVA 5.060,15 4.560,71

I. OPRICHTINGSKOSTEN 406,56 413,59

Oprichtingskosten 20000000 255,31 255,31
Afschrijving oprichtingskosten 20090000 -255,31 -255,31
Nulcoupons vervallen 20101000 9.934,73 9.701,42
Afschrijving vervallen nulcoupons 20101900 -9.934,73 -9.701,42
Nulcoupons vv 10 20220000 233,31
Afschrijving nulcoupons vv 10 20229000 -233,31
Nulcoupons vv 11 20230000 381,78 381,78
Afschrijving nulcoupons vv 11 20239000 -381,78 -318,15
Nulcoupons vv 12 20240000 381,78 381,78
Afschrijving nulcoupons vv 12 20249000 -318,15 -190,89
Nulcoupons vv 13 20250000 190,89 190,89
Afschrijving nulcoupons vv 13 20259000 -95,46 -31,82
Nulcoupons vv 14 20260000 297,00
Afschrijving nulcoupons vv 14 20269000 -49,50

III. MATERIELE VASTE ACTIVA 2.605,35 4.147,12

A. TERREINEN EN GEBOUWEN 2.605,35 4.147,12
Theaterinfrastructuur 22100000 39.291,92 39.291,92
Afschrijvingen Theaterinfrastructuur 22109000 -39.234,55 -39.181,17
Theater verwarming 22200000 6.055,78 6.055,78
Afschrijvingen theaterverwarming 22209000 -6.055,78 -6.055,78
Tent 22300000 179,10 179,10
Afschrijvingen tent 22309000 -143,28 -107,46
Brandbeveiliging 22400000 7.262,86 7.262,86
Afschrijvingen brandbeveiliging 22409000 -4.750,70 -3.298,13

IV. FINANCIELE VASTE ACTIVA 2.048,24

C. ANDERE FINANCIELE VASTE ACTIVA 2.048,24
2. VORDERINGEN EN BORGTOCHTEN IN CONTANTEN 2.048,24

Borgstellingen producties 28510000 250,00
Borgstellingen huur 28520000 1.798,24

VLOTTENDE ACTIVA 8.218,34 7.587,86

VI. VOORRADEN EN BESTELLINGEN IN UITVOERING 427,90 492,97

A. VOORRADEN 427,90 492,97
1. GROND- EN HULPSTOFFEN 427,90 492,97

Voorraad Bar 30000000 299,65 217,72
Voorraad programmaboekjes 30000100 128,25 275,25

VII. VORDERINGEN OP TEN HOOGSTE EEN JAAR 8.265,37 7.483,00

A. HANDELSVORDERINGEN 8.265,37 7.483,00
Klanten 400000 8.265,37 7.483,00

IX. LIQUIDE MIDDELEN -846,78 -878,25
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2011 : Van 01/01/2011 tot 31/12/2011
2010 : Van 01/01/2010 tot 31/12/2010

ACTIVA-vervolg
31/12/2011 31/12/2010

Dexia Zichtrekening 55000000 -858,18 -920,57
Kas 57000000 11,40 42,32

X. OVERLOPENDE REKENINGEN 371,85 490,14

Voorafbetaalde huur 49000000 61,97 150,00
Voorafbetaalde lidgelden 49011000 130,00
Productiekosten volgend jaar 49020000 80,00 128,18
Voorafbetaalde verzekeringspremie 49050000 229,88 81,96

TOTAAL ACTIVA 13.278,49 12.148,57
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2011 : Van 01/01/2011 tot 31/12/2011
2010 : Van 01/01/2010 tot 31/12/2010

PASSIVA 
31/12/2011 31/12/2010

EIGEN VERMOGEN -3.874,15 -12.398,58

V. OVERGEDRAGEN WINST -4.474,15 -13.598,58

Overgedragen Resultaat 14000000 -4.474,15 -13.598,58

VI. KAPITAALSUBSIDIES 600,00 1.200,00

Kap'subsidie Stad Gent Brandbeveiliging 15100000 600,00 1.200,00

VREEMD VERMOGEN 17.152,64 24.547,15

VIII. SCHULDEN OP MEER DAN EEN JAAR 7.370,62 12.265,62

A. FINANCIELE SCHULDEN 7.370,62 12.265,62
5. OVERIGE LENINGEN 7.370,62 12.265,62

Nulcoupons vv 12 17430000 4.500,00
Nulcoupons vv 13 17431000 2.250,00 2.250,00
Nulcoupons vv 14 17432000 3.500,00
Stockholmlening 17490000 495,62 3.265,62
Brandbeveiligingslening 17491000 1.125,00 2.250,00

IX. SCHULDEN OP TEN HOOGSTE EEN JAAR 9.782,02 12.281,53

A. SCHULDEN > 1 JAAR, IN 'T JAAR VERVALLEND 6.225,00 5.250,00
Nulcoupons binnen het jaar 42410000 4.500,00 4.500,00
Stockholmlening binnen het jaar 42430000 600,00
Brandbeveiligingslening binnen het jaar 42440000 1.125,00 750,00

C. HANDELSCHULDEN 1.139,74 1.330,11
1. LEVERANCIERS 1.139,74 1.330,11

Leveranciers 440000 1.139,74 1.330,11

F. OVERIGE SCHULDEN 2.417,28 5.701,42
Schuld aan Dirk De Corte 48910100 2.057,54 3.699,05
Schuld aan Guy Verzele 48910300 40,21 239,90
Schuld aan Dirk Crommelinck 48910400 18,13 20,93
Schuld aan Lars De Jaegher 48910500 250,54
Schuld aan Marnix Van Hamme 48910600 301,40 800,00
Schuld aan Joke Van Huffel 48910700 250,00
Schuld aan Isabel Vandersteene 48910800 441,00

TOTAAL PASSIVA 13.278,49 12.148,57
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KOSTEN 
31/12/2011 31/12/2010

II. BEDRIJFSKOSTEN 20.694,89 18.726,65

A. HANDELSGOEDEREN, GROND- EN HULPSTOFFEN 1.614,10 915,35
1. INKOPEN 1.614,10 915,35

Aankopen bar 60010000 1.696,03 812,58
Voorraadwijziging 60020000 -81,93 102,77

B. DIENSTEN EN DIVERSEN 17.234,99 14.591,16
Productiekosten Shakespeare 61001000 13,92
Productiekosten Cultuurmarkt 61001931 155,51
Productiekosten La Grande Bouffe 61001970 400,00
Productiekosten Sister of 61001983 267,26
Productiekosten Verwarringen 61001984 354,29
Productiekosten Voorjaarsontwaken 61001985 673,30
Productiekosten Sezuan 61001986 1.316,05
Productiekosten Om nooit te vergeten 61001987 827,08
Productiekosten Kat 61001988 3.796,44
Productiekosten Iets om van te huilen 61001989 2.200,00
Productiekosten Bitterzoet 61001990 907,56
Huur gebouwen 61112000 6.931,07 6.784,08
Onderhoud infrastructuur 61119000 90,94 8,09
EGW 61211000 1.289,99 3.632,90
Lidgelden 61230000 240,00 230,00
Verzekering BA 61351000 57,25
Verzekering Gebouw 61352000 203,66 330,85
Verzekeringen Obj Aanspr 61354000 98,84 95,97
Kosten website 61400000 27,83 27,83
Onderhoud brandbeveiliging 61910000 394,90 470,54

D. AFSCHRIJVINGEN OP OPRICHT.,VASTE ACTIVA 1.845,80 3.220,14
Afschrijvingen theaterinfrastructuur 63001000 53,38 195,37
Afschrijvingen theaterverwarming 63001500 1.211,16
Afschrijvingen tent 63001600 35,82 35,82
Afschrijvingen brandbeveiliging 63001700 1.452,57 1.452,57
Afschrijvingen nulcoupons vv 10 63013000 38,88
Afschrijvingen nulcoupons vv 11 63014000 63,63 127,26
Afschrijvingen nulcoupons vv 12 63015000 127,26 127,26
Afschrijvingen nulcoupons vv 13 63016000 63,64 31,82
Afschrijvingen nulcoupons vv 14 63017000 49,50

V. FINANCIELE KOSTEN 177,89 341,79

A. KOSTEN VAN SCHULDEN 71,37 252,75
Bankinteresten 65000000 71,37 252,75

C. ANDERE FINANCIELE KOSTEN 106,52 89,04
Betalingsverschillen 654000 0,51
Bankkosten 656000 106,01 89,04

XI. RESULTAATVERWERKING 9.124,43 345,45

Over te dragen winst 69300000 9.124,43 345,45

TOTAAL KOSTEN 29.997,21 19.413,89
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OPBRENGSTEN 
31/12/2011 31/12/2010

I. BEDRIJFSOPBRENGSTEN 29.866,55 19.413,29

A. OMZET 29.866,55 19.413,29
Tickets Voorjaarsontwaken 70101923 1.293,00
Tickets Sister of 70101924 745,00
Tickets Sezuan 70101925 1.766,00
Tickets Verwarringen 70101926 1.869,00
Tickets Om nooit te vergeten 70101927 2.966,50
Tickets Kat 70101928 4.083,19
Tickets Iets om van te huilen 70101929 2.596,00
Tickets Bitterzoet 70101930 2.045,00
Reisrecettes Shakespeare 70200220 735,00
Reisrecette 3 Peetjes (Torfs) 70201000 1.995,00 2.350,00
Reisrecettes Verwarringen 70201010 380,12
Reisrecettes Sister of 70201011 511,00
TBS La Grande Bouffe 70201200 400,00
Reissubsidie Sister of 70201300 315,00
Bar Voorjaarsontwaken 70301913 510,05
Bar Sister of 70301914 65,00 164,80
Bar Verwarringen 70301915 291,42
Bar Om nooit te vergeten 70301916 749,78
Bar Matrak (tbs) 70301917 271,35
Bar Iets om van te huilen 70301918 475,00
Bar Hoger Streven (tbs Les Liaisons) 70301919 416,58
Bar Bitterzoet 70302020 946,20
Bar algemeen 70390000 299,83
Sponsoring 70400000 1.500,00 1.500,00
Giften Bestuurders 70410000 785,00
Giften extern 70420000 1.185,00
Subsidies Stad Gent 70510000 3.125,23 2.362,00
Kap'subsidie Brandbeveiliging Stad Gent 70510100 600,00 600,00
Subsidies Gama 70511000 182,81 296,07
Subsidies Prov. Oost-Vlaanderen 70520000 3.329,14 3.546,00
Terbeschikkingstelling 70600000 1.303,77 725,00

IV. FINANCIELE OPBRENGSTEN 130,66 0,60

C. ANDERE FINANCIELE OPBRENGSTEN 130,66 0,60
Gecorrigeerde facturen 75300000 130,00
Betalingsverschillen 754000 0,66 0,60

TOTAAL OPBRENGSTEN 29.997,21 19.413,89



Kasstroomtabel 2011

Liquide middelen 1/1/2011 878,25 €-     

Totaal inkomsten 29.997,21 €  

Totaal uitgaven 20.872,78 €-  

Resultaat 9.124,43 €     

Kapitaalsubsidies 600,00 €-        

Afschrijvingen 1.548,80 €     

Operationele Cashflow 10.073,23 €  

Investeringen -  €              

Nieuwe leningen -  €              

Aflossingen bestuurders 3.284,14 €-     

Aflossingen leningen 3.920,00 €-     

Financieringscashflow 7.204,14 €-    

Voorraden/Vorderingen 717,30 €-        

Financiële activa 2.048,24 €-     

Leveranciersschulden 190,37 €-        

Overlopende 118,29 €        

Bedrijfscashflow 2.837,62 €-    

Totale beweging liquide middelen 31,47 €         

Liquide middelen 31/12/2011 846,78 €-     

-846,78

0,00 €          



SCHULDPOSITIE DWA 2010

z.d. 2011 2012 2013 2014

Bank 920,57 €       920,57 €        

Bestuurders 5.701,42 €   5.701,42 €    

Brandweer 750,00 €       1.125,00 €  1.125,00 €  3.000,00 €    

Stock I (nt best) 1.000,00 €   1.000,00 €    

Stock II (best) 2.265,62 €   2.265,62 €    

Nulcoupons 4.500,00 €   4.500,00 €  2.250,00 €  11.250,00 €  

9.887,61 €   5.250,00 €   5.625,00 €  3.375,00 €  -  €            24.137,61 €  

SCHULDPOSITIE DWA 2011

z.d. 2012 2013 2014

Bank 858,18 €       858,18 €        

Bestuurders 2.417,28 €   2.417,28 €    

Brandweer 1.125,00 €  1.125,00 €  2.250,00 €    

Stock I (nt best) 600,00 €       600,00 €        

Stock II (best) 495,62 €       495,62 €        

Nulcoupons 4.500,00 €  2.250,00 €  3.500,00 €  10.250,00 €  

4.371,08 €   -  €             5.625,00 €  3.375,00 €  3.500,00 €  16.871,08 €  



Afschrijvingstabel 2010

voorwerp aanschaf AFSCH afschr. boekw afschr. boekw afschr. boekw afschr. boekw afschr. boekw

 2010 2010 2011 2011 2012 2012 2013 2013 2014 2014ok statuten 116,11 €              

ok nulc. 09em06 424,20 €              

ok nulc. 10em07 233,31 €              38,89        -              -              -                 -                 -                 

ok nulc. 11em08 381,78 €              127,26      63,63        63,63        -              -                 

ok nulc. 12em09 381,78 €              127,26      190,89      127,26      63,63        63,63           -                 -                 

ok nulc. 13em10 190,93 €              31,82        159,11      63,64        95,47        63,64           31,82           31,82           -                 -                 

ok nulc, 14em11 297,00 €              49,50        247,50      99,00           148,50         99,00           49,50           49,50           -                 

mva 1991 -              

mva 1992 22.727,05 €        4.545,41   

mva 1993 4.497,90 €          899,58      

mva 1994 2.037,93 €          407,59      

mva 1995 3.910,45 €          782,09      

mva 1996 1.636,00 €          327,20      

mva 1997 868,77 €              173,75      

mva 1998 438,45 €              87,69        

mva 1999 -  €                    -              

mva 2000 1.347,67 €          269,53      

mva 2001 -  €                    -              

mva 2002 -  €                    -              

iva 2003 32,00 €                10,67        

mva 2003 170,00 €              34,00        

mva 2004 1.070,40 €          214,08      

mva 2005 675,49 €              135,10      -              -              -                 -                 -                 

mva 2006 verwarming 6.055,78 €          1.211,16   1.211,16   -              -              -                 -                 -                 

mva 2006 709,94 €              141,99      141,99      -              -              -                 -                 -                 

mva 2007 123,47 €              24,69        24,69        24,69        24,69        -              

mva 2008 tent 179,10 €              35,82        35,82        71,64        35,82        35,82        35,82           -                 -                 -                 

mva 2008 brandbeveiliging 3.126,53 €          625,31      625,31      1.250,61   625,31      625,31      625,31         -                 -                 -                 

mva 2009 143,45 €              28,69        28,69        86,07        28,69        57,38        28,69           28,69           28,69           -                 -                 -                 

mva 2009 brandbeveiliging 2.974,73 €          594,95      594,95      1.784,84   594,95      1.189,89   594,95         594,95         594,95         -                 -                 -                 

mva 2010 infra -  €                    -              -              -              -              -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 

mva 2010 brandbeveiliging 1.161,60 €          232,32      232,32      929,28      232,32      696,96      232,32         464,64         232,32         232,32         232,32         -                 

mva 2011 -  €                    

2010 2010 2011 2011 2012 2012 2013 2013 2014 2014

oprich incl nc 10.458,62 €        325,23      413,63      304,03      406,60      226,27         180,32         130,82         49,50           49,50           -                 

iva 32,00 €                

mva 53.854,71 €        2.894,92   4.147,13   1.541,78   2.605,36   1.517,08      1.088,28      855,96         232,32         232,32         -                 

64.345,33 €        3.220,15  4.560,76  1.845,81  3.011,95  1.743,36      1.268,60      986,78         281,82         281,82         -                 

oprich excl nc 255,31 €              

nulcoupon 10.691,24 €        325,23      413,63      304,03      406,60      226,27         180,32         130,82         49,50           49,50           -                 

infrastructuur 40.356,97         195,37      110,76      53,38        57,38        28,69           28,69           28,69           -                 -                 -                 

verwarming 6.055,78 €          1.211,16   1.211,16   -              -              -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 

tent 179,10 €             35,82        35,82        71,64        35,82        35,82        35,82           -                 -                 -                 

brandbeveiliging 7.262,86 €         1.452,57   1.452,57   3.964,73   1.452,57   2.512,16   1.452,57      1.059,59      827,27         232,32         232,32         -                 

53.854,71 €        2.894,92   4.147,13   1.541,78  2.605,36  1.517,08      1.088,28      855,96         232,32         232,32         -                 



Subsidies Overzicht

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Provincie 1.513 €          1.250 €          1.064 €          1.875 €          3.269 €          3.265 €          3.546 €          3.329 €          217 €-      

Stad 540 €             1.977 €          2.576 €          2.103 €          2.121 €          2.852 €          2.245 €          2.396 €          2.362 €          3.125 €          764 €      

Totaal 540 €             1.977 €          2.576 €          2.103 €          2.121 €          2.852 €          2.245 €          2.396 €          2.362 €          3.125 €          764 €      32,34%

gem prov 1.425 €          3.352 €          
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Evolutie subsidies dWA 
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